2024 EPURE Modelle netto Preis

EPURE Sport 1,9 kw/h 7.690,00 €
EPURE RACE 1,9 kw/h 9.300,00 €
EPURE ESCAPE S 2,7 kw/h 8.690,00 €
EPURE ESCAPE R 2,7 kw/h 9.300,00 €
EPURE ESCAPE X 3,5 kw/h 9.100,00 €
EPURE ESCAPE XR 3,5 kw/h 10.700,00 €

zuziiglich 350,- € Uberfiihrungskosten
nach Deutschland

* Preisliste gtiltig ab 1.08.2023

** Prejse enthalten keine Transport und Uberfiihrungskosten.
*** HOMOLOGATED Version incl. aller Anbauteile fiir den
offentlichen Strasenverkehr und COC Papieren fir die Zulassung
analog eines 125er Motorades

Informationen unter www.em.bike

Mail: info@em.bike
Telefon: 030-521070 266

Preis incl 19 % Mwst.

9.151,10 €
11.067,00 €

10.341,10 €
11.067,00 €

10.829,00 €
12.733,00 €

ELECTRIC MOTION

BERLIN

=177

Eil-=EoT i imadTidiN



http://www.em.bike/
mailto:info@em.bike

