2024 EPURE Modelle	netto Preis	Preis incl 19 % Mwst.
EPURE Sport 1,9 kw/h	7.690,00 €	9.151,10 €
EPURE RACE 1,9 kw/h	9.300,00€	11.067,00 €
EPURE ESCAPE S 2,7 kw/h	8.690,00€	10.341,10 €
EPURE ESCAPE R 2,7 kw/h	9.300,00€	11.067,00 €
EPURE ESCAPE X 3,5 kw/h	9.100,00€	10.829,00 €
EPURE ESCAPE XR 3,5 kw/h	10.700,00 €	12.733,00 €

zuzüglich 350,- € Überführungskosten nach Deutschland

- \* Preisliste gültig ab 1.08.2023
- \*\* Preise enthalten keine Transport und Überführungskosten.
- \*\*\* HOMOLOGATED Version incl. aller Anbauteile für den öffentlichen Strasenverkehr und COC Papieren für die Zulassung analog eines 125er Motorades

Informationen unterwww.em.bikeMail:info@em.bikeTelefon:030 - 521 070 266

